

住所表示変更新旧対照表

地方自治法第7条第1項の規定に基づく合併の実施に伴い、下記のとおり住所の表記に変更をおこなった。

住所の表示（実施年月日：平成20年4月1日）

変更前の住所	変更後の住所
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅1-〇	新潟県村上市坂町1751番地7 市営前坪住宅1-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅2-〇	新潟県村上市坂町1751番地8 市営前坪住宅2-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅3-〇	新潟県村上市坂町1751番地8 市営前坪住宅3-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅4-〇	新潟県村上市坂町1751番地8 市営前坪住宅4-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅5-〇	新潟県村上市坂町1751番地8 市営前坪住宅5-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅6-〇	新潟県村上市坂町1751番地13 市営前坪住宅6-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅7-〇	新潟県村上市坂町1761番地22 市営前坪住宅7-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅8-〇	新潟県村上市坂町1761番地20 市営前坪住宅8-〇
新潟県岩船郡荒川町大字坂町前坪住宅9-〇	新潟県村上市坂町1761番地18 市営前坪住宅9-〇

注意1 『〇』の表記は部屋番号

住所表示変更新旧対照表

地方自治法第7条第1項の規定に基づく合併の実施に伴い、下記のとおり住所の表記に変更をおこなった。

住所の表示（実施年月日：平成20年4月1日）

変更前の住所	変更後の住所
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-2	新潟県村上市坂町3363番地3 市営坂町住宅2-2
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-6	新潟県村上市坂町3363番地1 市営坂町住宅2-6
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-8	新潟県村上市坂町3363番地9 市営坂町住宅2-8
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-9	新潟県村上市坂町3350番地4 市営坂町住宅2-9
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-11	新潟県村上市坂町3349番地6 市営坂町住宅2-11
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-12	新潟県村上市坂町3350番地3 市営坂町住宅2-12
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-14	新潟県村上市坂町3349番地3 市営坂町住宅2-14
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-18	新潟県村上市坂町3349番地4 市営坂町住宅2-18
新潟県岩船郡荒川町大字坂町町営住宅2-19	新潟県村上市坂町3348番地2 市営坂町住宅2-19